



Kas Silmufestival sai „uue kuue“?



Silmulaadale tulija sattus kui muinasjutukuninga vastuvõtule.

Võib öelda, et lausa smokingu ja peikleidi, kui neis muidugi kõlbaks loodusesse minna! Valge park oleks otsekui taas ellu ärrganud. Öhtuhämaras tumedate pargipuude vahel särasid erivärvide lambikeed, kõikjal väikesed tuleasemed, tõrvikud ja ka suuremad vagusallikad ja valgustatud müügiletid, mis kõik peegeldus vastu tumedast tiigiveest ... ÖÖBazaarile ja Silmulaadale tulija sattus otsekui muinasjutukuninga vastuvõtule. Oli tunne, et kohe-kohe hõljuvad puude vahel sädelevad haldjad ning juba oli kuulda lumivalge üksisarve kabjatüminat niiskel murul.

Kui esmasest lummast toibusid, siis mõistsid, et haldjate asemel olid väikesed piigad, kel peas erivärvide plinkivad patsikesed ja üksisarve asemel oli külalisi sõidutav hobu koos väikese poniga. Muuseumi loomi-linde oli pargis veelgi – miniloomaaia, mis väiksema rahva hulgas väga populaarne oli. Uudistada sai ka päris suuri kalu, kes mahukast akvaariumist omakorda neid ümbritsevat rahvast oma punnis kalasilmadega jõllitasid.

Kõike, millega kaubeldi, pole mahtu ega mahti üles kirjutada. Jah, tuleb tunnistada, et silmu – seda, mida tuldi eelkõige ostma – oli peale ääretult palavat suve nii vähe, et seda jätkus vaid esimestele tulijatele. Mõnele autoga tulijale võis peavalu valmistada ka parkimine, kuid õnneks on linnas nüüd ostukeskuse ja linnavalitsuse parklatega seda probleemi märgatavalt leevendatud.

Festivali peakorraldaja Urbo Vaarmanni



Öös oli tuld ja öös oli värve... Foto: 2x Aerton-Chris Tasa

sõnul olid kaupmehed ürituse korraldamisega ja tulemustega rahul lausa sajaprotsendiliselt ning lausa nõudsid võimalust juba järgmisel aastal toimival festivalil taas osaleda. Äärmiselt rahul olid ka hotellide ja teiste majutuskohtade omanikud, sest nende pakutavad ööbimisvõimalused olid kõik välja müüdnud. Vaarmanni sõnul ollakse väga tänulikud

linnavalitsusele ja kogu sinisele meeskonnale. Ta kinnitas, et Narva-Jõesuus kohtasid nad parimat tiimi, kellele kunagi koostööd on tehtud. Lähapäevil saadakse taas kokku linnavalitsusega, et paika panna juba edasised üritused, millega linnarahvast ja külalisi rõõmustada.

ALAR TASA

Uuendatud liiklustee lõigu pidulik avamine

16. oktoobril avati pidulikult Jaan Poska ja Vabaduse tänava ristmiku uuendatud liiklustee lõik, millega tähistati projekti Narva-Jõesuu linna L. Koidula ja Vabaduse tänavate remonttööd, I etapi valmimist.

„Kindlasti tuleb ka kõige suurematel nurisajatel tunnistada, et võrreldes kevadega avaneb siit hoopis teine vaade. Arvestades seda, et meil oli sellel lõigul käsil korraga mitu projekti – lisaks rajati veel ka kergliiklusteed ja toimus tänavavalgustuse rekonstrueerimine – siis võib kindlasti rahul olla kõigi nendes tegevustes osalenud osapoolte tööga,“ kinnitas linnaape Maksim Iljin, kes õnnitles kõiki kolme kilomeetri ulatuses uuendatud tänavalõigu avamise puhul. „See teelõik pidi veidi varem valmis saama, kuid nagu taoliste tööde puhul ikka - kõik ei lähe plaanitult. Kuna projekti esimene etapp sai valmis nüüd, siis peeti väike pidu maha just täna. Kasutage seda rõõmuga, kuid ärge ületage kiirust,“ manitses linnaape.

Koos linnavolikogu esimehe Aare Objarteliga andis linnaape Maksim Iljin üle tänukirjad neile, tänu kellele ei pea sellel teelõigul liikumiseks enam kasutama maasturit.

Tänu väärivad Kohla Ehitusteenus OÜ, AS Taalri Varahaldus, Aleksandr Kuksin, Sergei Solovjov ja Vladimir Varaksin.

Ehitustöid rahastati riigieelarvest ja Narva-Jõesuu linna eelarvest.

ALAR TASA



Uus teelõik on avatud. Foto: Alar Tasa

NARVA-JÕESUU LINNAVOLIKOGU VALIMISTE TULEMUSED

17 kohta jagunesid järgmiselt:

Valimisliit ÜHINE KODU	12 kohta
Maksim Iljin	232 häält
Mihhail Denissov	136 häält
Jevgeni Hohlov	110 häält
Andrei Kuzmin	93 häält
Aare Objartel	91 häält
Olga Baranova	79 häält
Natalja Mjatšina	74 häält
Artur Eistre	66 häält
Inge Muškina	60 häält
Irina Evert	58 häält
Julia Ložkina	54 häält
Iraida Tšubenko	53 häält
Keskerakond	5 kohta
Jüri Kiik	86 häält
Roman Šabanin	78 häält
Tatjana Pagajeva	77 häält
Olever – Valdemar Väkrum	62 häält
Rein Peiker	50 häält

MONIKA TINNO
linnasekretär

Sotsiaalkaitseminister polnud kiidusõnadega kitsi

Neljapäeval, 14 oktoobril külastas Narva-Jõesuu hooldekodu Eesti Vabariigi sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo. Hooldekodu käekäiguga tutvunud minister hindas kõrgelt SA Narva-Jõesuu Hooldekodu juhatuse liikme Mihhail Denissovi tööd.



Mihhail Denissov tutvustab Signe Riisalole hooldekodu. Foto: Huvikeskus

„Tundub, nagu oleks hooldekodu juht selles ametis olnud juba palju aastaid, ta on kõigeaeg väga hästi kursis ja kogu meeskond toimib nagu ühtne mehhanism,“ kiitis Riisalo alles lühikest aega asutust juhtivat Denissovit. Sotsiaalkaitseminister polnud kiidusõnadega kitsi ka Narva-Jõesuu linnavalitsuse suunas.

Linnapea Maksim Iljini sõnul räägiti kohtumise käigus nii käsil olevatest, kui ka plaanis olevatest projektidest. „Jutuks tuli nii päevahoolduse teema, kui ka õiglase ülemineku fondist hooldekodu renoveerimiseks saadav raha,“ rääkis linnaape, kelle sõnul ollakse ka uue hooldekodu teemal riigiga läbirääkimisteks valmis.

ALAR TASA

Kõige väiksemad linnakodanikud said linnalt oma esimesed kingitused

Narva-Jõesuu linna traditsiooni kohaselt said 1.11.2020 – 01.10.2021 sündinud kõige väiksemad linnakodanikud linnalt oma esimesed kingitused.

Linnapea Maksim Iljin ja sotsiaalosalakonna juhataja Veronika Stepanova külastasid pühapäeval, 10. oktoobril sel perioodil sündinud mudilasi, kinkides neile lapse nime, sünniaja ja linna vapiga graveeritud hõbelusika, raamatu... ja Narva-Jõesuu linnakodaniku tunnistuse.

Soovime mudilastele õnne, tervist ja edu, et neist kasvaksid oma vanemate rõõmuks tublid ja edukad linnakodanikud. (ML)



